РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

от    04.02.2020 г.                                                                                                                                  №  3
с. Маково
Об отмене постановления от 21.05.2013г№27
«Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий,
 на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории
муниципального образования «Маковский  сельсовет»
Володарского района Астраханской области

[bookmark: _GoBack]       На основании подпункта 8 пункта 2 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ    «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования  «Маковский  сельсовет» Володарского района Астраханской области, администрация МО «Маковский  сельсовет»
Постановляет:
1. Постановление от 21.05.2013г№27«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Маковский  сельсовет» Володарского района Астраханской области  считать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление разместить на   информационном стенде администрации  МО «Маковский  сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маковский  сельсовет » Володарского района Астраханской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в контрольно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Маковский сельсовет»                                     Т.П.Короткова

      3. Обнародовать данное постановление путем вывешивания на доске объявлений.
       4 . Направить в установленный законом срок копию настоящего постановления в контрольно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области.